
Thermrup Mobilna poduszka grzewcza na
podczerwień na szyję i ramiona z 3 poziomami
temperatury (L)
Indeks: 810730 Producent: Zewox GmbH Kod producenta: HN611

Cena: 269.17 zł

Opis

Thermrup Mobilna poduszka rozgrzewająca na podczerwień
na szyję i ramiona z 3 poziomami temperatury, zasilanie
akumulatorowe (L)
Producent: Zewox GmbH

Poduszka rozgrzewająca na szyję i ramiona z technologią podczerwieni firmy Thermrup to doskonałe rozwiązanie na
chłodne dni. Dzięki innowacyjnemu elementowi grzejnemu FIR zapewnia głębokie ogrzewanie, poprawia krążenie krwi i
łagodzi bóle mięśni. Możesz korzystać z niej w dowolnym miejscu, zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz, dzięki zasilaniu
akumulatorowemu.

Poduszka ma najwyższą moc grzewczą do 15 W i 3-stopniową regulację temperatury, aby dostosować ogrzewanie do
swoich potrzeb. Akumulator Li-Po o pojemności 3000 mAh zapewnia ciepło nawet przez 6 godzin. Dodatkowo, niskie
napięcie robocze sprawia, że poduszka jest bezpieczna w użyciu. Można ją łatwo czyścić, ponieważ jest wodoszczelna.

Ta mobilna poduszka rozgrzewająca to idealne rozwiązanie dla osób cierpiących na bóle mięśni i szukających komfortu i
ciepła. Dzięki technologii podczerwieni i bezprzewodowej obsłudze, możesz cieszyć się relaksem i ulgą gdziekolwiek
jesteś. Odkryj terapię cieplną na nowo z poduszką Thermrup!

Kojące ciepło (FIR): poduszka rozgrzewająca na szyję i ramiona to najlepszy towarzysz w chłodne dni. Do ogrzewania
nie stosuje się typowe przewody grzewcze, lecz specjalny gumowy element grzejny FIR opracowany i opatentowany
przez THERMRUP. Dzięki tej technologii obiecujemy głęboką funkcję ogrzewania z dużą powierzchnią grzewczą, która
poprawia krążenie krwi, łagodzi bóle mięśni i wspomaga ich regenerację.
MOBILICZNE UŻYTKOWANIE: idealnie nadaje się do zastosowań wewnątrz i na zewnątrz – pozostań w dowolnym
miejscu w dowolnym momencie! Wykorzystaj poduszkę rozgrzewającą podczas codziennych czynności, poczuj
swobodę ruchów i jednocześnie ogrzewanie. Sam decyduj, czy chcesz uruchomić funkcję ogrzewania z akumulatorem
lub podłączyć bezpośrednio do zasilacza.
Najwyższa moc i jakość: moc grzewcza poduszki grzewczej osiąga do 15 W i posiada 3-stopniową regulację
temperatury, dzięki której można łatwo i indywidualnie ustawić żądaną moc ogrzewania. Akumulator Li-Po o o
pojemności 3000 mAh zapewnia ciepło do 6 godzin.
Komfort i bezpieczeństwo: dzięki niskiemu napięciu roboczym poduszka grzewcza THERMRUP jest bezpieczniejsza
niż tradycyjne produkty grzewcze, ponieważ jest zasilana prądem DC 7,4 V, zamiast typowego 220 V. Specjalny
gumowy element grzejny zapewnia dzięki temu równomiernie rozłożoną funkcję ogrzewania bez punktu przegrzania.
Łatwe czyszczenie: cała poduszka oraz gumowy element grzejny są wodoszczelne! Dzięki temu produkt można łatwo
prać ręcznie lub w pralce w temperaturze do 45°C, co gwarantuje higieniczne użytkowanie w przyszłości.



Waga opakowania 0.7 kg

Producent Zewox GmbH

Zasilanie Akumulatorowe

Wymiary L

Materiał Kauczuk

Model HN611

waga opakowania przedmiotu: 0.7 kilograms
producent: Zewox GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260629760372
zalecane węzły przeglądania: 20854509031, 20854510031
punkt znaku wypunktowania: Kojące ciepło (FIR): poduszka rozgrzewająca na szyję i ramiona to najlepszy
towarzysz w chłodne dni. Do ogrzewania nie stosuje się typowe przewody grzewcze, lecz specjalny gumowy element
grzejny FIR opracowany i opatentowany przez THERMRUP. Dzięki tej technologii obiecujemy głęboką funkcję
ogrzewania z dużą powierzchnią grzewczą, która poprawia krążenie krwi, łagodzi bóle mięśni i wspomaga ich
regenerację., MOBILICZNE UŻYTKOWANIE: idealnie nadaje się do zastosowań wewnątrz i na zewnątrz – pozostań w
dowolnym miejscu w dowolnym momencie! Wykorzystaj poduszkę rozgrzewającą podczas codziennych czynności,
poczuj swobodę ruchów i jednocześnie ogrzewanie. Sam decyduj, czy chcesz uruchomić funkcję ogrzewania z
akumulatorem lub podłączyć bezpośrednio do zasilacza., Najwyższa moc i jakość: moc grzewcza poduszki grzewczej
osiąga do 15 W i posiada 3-stopniową regulację temperatury, dzięki której można łatwo i indywidualnie ustawić żądaną
moc ogrzewania. Akumulator Li-Po o o pojemności 3000 mAh zapewnia ciepło do 6 godzin., Komfort i bezpieczeństwo:
dzięki niskiemu napięciu roboczym poduszka grzewcza THERMRUP jest bezpieczniejsza niż tradycyjne produkty
grzewcze, ponieważ jest zasilana prądem DC 7,4 V, zamiast typowego 220 V. Specjalny gumowy element grzejny
zapewnia dzięki temu równomiernie rozłożoną funkcję ogrzewania bez punktu przegrzania., Łatwe czyszczenie: cała
poduszka oraz gumowy element grzejny są wodoszczelne! Dzięki temu produkt można łatwo prać ręcznie lub w pralce
w temperaturze do 45°C, co gwarantuje higieniczne użytkowanie w przyszłości.
numer modelu: HN611
marka: Thermrup
ogólne słowo kluczowe: Elektryczna poduszka grzewcza, podkładka grzewcza, podkładka cieplna, kark, ramiona,
plecy, akumulator, bezprzewodowa, peleryna cieplna, terapia cieplna
nazwa przedmiotu: Thermrup Mobilna poduszka rozgrzewająca na podczerwień na szyję i ramiona z 3 poziomami
temperatury, zasilanie akumulatorowe (L)
wymagane baterie: 1
Napięcie: 220 volts
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-14T05:06:09.828Z
rozmiar: l
materiał: Kauczuk
numer części: HN611
zawiera baterie: 1

Parametry

Zdjęcia
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